

Jelling Bryggeri A/S
Møllegade 10C, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 08 67 36

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023

Erik Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jelling Bryggeri A/S Møllegade 10C 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 08 67 36
	Stiftet: 27. november 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Schjøtt Løvschall, formand Mona Munksgaard, næstformand Benny Guldbrandt Birgitte Heick Jesper Antoni Nicolaisen Niels Jørgen Østergaard Stabel Niels Jack Fensgaard
Direktion	Kim Schrøder
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er brygning og salg af øl i Byens Hus i Jelling samt andre steder samt dertil naturligt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	150.169	179.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.398	-134.477
Driftsresultat	1.771	45.084
Andre finansielle indtægter	775	743
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.533	-3.020
Resultat før skat	1.013	42.807
2 Skat af årets resultat	-505	-9.527
Årets resultat	508	33.280
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	508	33.280
Disponeret i alt	508	33.280

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.309.968	1.427.665
Materielle anlægsaktiver i alt	1.309.968	1.427.665
Deposita	19.869	19.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.869	19.869
Anlægsaktiver i alt	1.329.837	1.447.534
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	179.149	192.112
Varebeholdninger i alt	179.149	192.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.428	41.539
Udskudte skatteaktiver	27.660	28.165
Andre tilgodehavender	30.769	16.344
Periodeafgrænsningsposter	22.046	21.486
Tilgodehavender i alt	110.903	107.534
Likvide beholdninger	497.097	379.954
Omsætningsaktiver i alt	787.149	679.600
Aktiver i alt	2.116.986	2.127.134

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.147.500	2.147.500
Overført resultat	-60.860	-61.368
Egenkapital i alt	2.086.640	2.086.132
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.846	26.002
Anden gæld	7.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.346	41.002
Gældsforpligtelser i alt	30.346	41.002
Passiver i alt	2.116.986	2.127.134

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	2.147.500	-94.648	2.052.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.280	33.280
Egenkapital 1. maj 2022	2.147.500	-61.368	2.086.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	508	508
	<u>2.147.500</u>	<u>-60.860</u>	<u>2.086.640</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.533	3.020
	<u>1.533</u>	<u>3.020</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	505	9.527
	<u>505</u>	<u>9.527</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejekontrakter. Forpligtelserne andrager max. 87 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Schrøder

Direktør

Serienummer: 1653ebfc-881d-4d0f-bffe-97932d041abc

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-08-28 11:24:31 UTC



Mona Munksgaard

Næstformand

Serienummer: a41b71b4-2e10-4733-ab35-e640555f9d92

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-08-28 11:26:13 UTC



Niels Jack Fensgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 365ec484-6fe0-4c66-af3f-ae91f63ee0e9

IP: 207.115.xxx.xxx

2023-08-28 15:03:07 UTC



Jesper Antoni Nicolaisen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 351475a8-967d-4aef-bd33-60210d304522

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-08-28 15:55:18 UTC



Henrik Schjøtt Løvschall

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0533cc74-a275-442f-bb4a-3dc14c8545c1

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-08-28 16:20:45 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 124fdc0d-03b8-47bc-beae-6791cda0c9ad

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-08-28 16:50:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: CB5P5-WWB20-Y2Y25-GJ5ZU-LQEJ8-3Q3BJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Heick

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 16aa45a0-8c23-4e9d-80c7-d1ab1db3d911

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-08-29 19:12:11 UTC



Benny Guldbrandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a1a4f536-c933-4a3b-ad4f-a7ebcfe6aa06

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-08-30 12:09:34 UTC



Lars Risager Bormann

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 60f1cb66-ed8c-496c-8d38-5c58fd92873f

IP: 217.198.xxx.xxx

2023-08-31 07:37:37 UTC



Erik Hjort Jeppesen

Dirigent

Serienummer: 696162c2-41a3-4eab-841b-d34482f2d567

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-08-31 17:39:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: CB5P5-WWB20-Y2Y25-GJ5ZUL-LQEJ8-3Q3BJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>